
23 декабря  2020 г.                     г. Симферополь                                          №353 

 

 

О рассмотрении протеста  

исполняющего обязанности заместителя прокурора  

на решение 66 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым 

I созыва от  07.02.2018 № 867 «О порядке прохождения муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым, рассмотрев протест 

исполняющего обязанности заместителя прокурора Симферопольского 

района Республики Крым от 04.12.2020                                                                

№ Исорг-20350022-7190-20/219070-20350022 на решение 66 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от  

07.02.2018 № 867 «О порядке прохождения муниципальной службы в 

органах местного самоуправления муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым», районный совет решил: 

 

1. Протест исполняющего обязанности заместителя прокурора 

Симферопольского района Республики Крым от 04.12.2020 № Исорг-

20350022-7190-20/219070-20350022 на решение 66 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от  07.02.2018 № 867 «О 

порядке прохождения муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым» удовлетворить. 

2. Внести  изменения в решение 66 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от  07.02.2018 № 867 «О порядке 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

30 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым», 

изложив подпункт 7 пункта 2.3 приложения 1 решения в следующей 

редакции: 

«7) документ, подтверждающий регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, 

когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;». 

 3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.): 

3.1. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру 

Симферопольского района Республики Крым. 
3.2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации Симферопольского района (первый этаж административного 

здания Симферопольского районного совета, расположенного по адресу:                                   

г. Симферополь, ул. Павленко, 1) и разместитесь на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования 

Симферопольский район http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 5. Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить  на  

постоянную комиссию по вопросам законности, взаимодействию с 

правоохранительными органами, общественными объединениями, 

политическими партиями, миграции, военнослужащих и транспорта 

(Космовский Р.Е.). 

 

 

Председатель  

Симферопольского   районного совета              Г.Шабанова 

 
 

consultantplus://offline/ref=74570D215148470487A7436C4DFB240773D8D90CD030BB6FC63DF6A53F31A4E6F99210FF00C4E51EF791E07C7BCC09327C45A26F47A7A6AF228210W279I
http://simfmo.rk.gov.ru/

